
 

 

Huwelijken Warder, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Aarse Willempje x Bark Cornelis 1889-03-31 
Admiraal Aaltje x Kok Cornelis 1898-08-18 

Ammers, van Aafje x Nooij Cornelis 1881-04-03 

Ammers, van Aagje x Nooij Jan 1882-08-27 

Ammers, van Aaltje x Pauw Pieter Jacobsz. 1853-04-24 
Ammers, van Elisabeth x Reijnders Jan 1883-04-15 

Ammers, van Govert x Bark Maartje 1890-03-09 

Ammers, van Klaas x Buurs Guurtje 1858-02-21 

Ammers, van Liefje x Visser Siemon 1891-04-29 

Ammers, van Mels x Bachman Remmetje 1860-04-15 

Ammers, van Mels x Pauw Trijntje 1893-04-15 

Baars Jan x Bakker Elisabeth 1870-04-10 

Bachman Aafje x Pronk Dirk 1887-05-01 

Bachman Govert x Pauw Aafje 1833-03-31 

Bachman Govert x Kramer Grietje 1849-04-15 

Bachman Grietje x Boon Pieter 1881-09-04 

Bachman Hiltje x Boonakker Pieter 1884-04-27 

Bachman Maartje x Boon Pieter 1860-04-15 

Bachman Maartje x Vos, de Jacobus 1881-04-14 

Bachman Pieter x Pauw Maartje 1858-07-25 

Bachman Remmetje x Ammers, van Mels 1860-04-15 

Bachman Trijntje x Knol Lourens 1888-05-20 

Baghman Grietje x Reijnders Jan Jansz. 1811-06-02 

Bagman Govert x Pauw Grietje 1826-04-16 
Bakker Aafje x Kaaskoper Cornelis 1848-12-03 

Bakker Adriaan x Visser Grietje 1894-04-22 

Bakker Cornelis x Hop Hillegond 1847-03-14 

Bakker Cornelis x Ossebaar Caroline 1896-03-30 
Bakker Dieuwertje x Kramer Jacob 1880-05-27 

Bakker Elisabeth x Baars Jan 1870-04-10 
Bakker Elisabeth x Meereboer Pieter 1899-04-07 

Bakker Geertje x Hop Gerbrand 1886-04-28 
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Bakker Geertje x Visser Jan 1889-04-22 
Bakker Gerrit x Ubbels Geertje 1867-04-14 

Bakker Grietje x Visser Simon 1834-03-23 

Bakker Guurtje x Hop Jan 1856-03-02 

Bakker Guurtje x Dunnebier Dirk 1861-05-30 
Bakker Hillegond x Visser Dirk 1819-03-06 

Bakker Hillegond x Nooij Jan 1876-04-16 

Bakker Hillegond x Langeberg Jacob 1900-04-19 

Bakker Hiltje x Haan Pieter 1880-04-11 
Bakker Jacob x Wester Sijtje 1880-04-18 

Bakker Jan x Bark Trijntje 1854-04-02 

Bakker Jan x Plas Maartje 1863-04-19 

Bakker Jan x Bark Dieuwertje 1875-11-14 

Bakker Joost x Hondius Annetje 1842-04-17 
Bakker Klaas x Visser Antje 1824-03-14 

Bakker Klaas x Vet Dieuwertje 1870-04-10 

Bakker Klaas x Wester Dieuwertje 1885-04-26 

Bakker Lijsbeth x Nooij Andries 1842-04-17 

Bakker Neeltje x Bark Pieter 1853-04-17 
Bakker Pieter x Wester Hillegond Klaas 1829-02-08 

Bakker Pieter x Hop Maartje 1857-04-05 

Bakker Pieter x Buurs Maartje 1902-08-28 
Bakker Remmetje x Buurs Jacob 1844-02-25 

Bakker Simon Jansz. x Ubbels Aafje 1834-04-27 
Bakker Sijtje x Doornik, van Pieter 1873-03-23 

Bakker Trijntje x Hop Dirk 1856-06-15 

Bakker Wiggert x Bark Hillegond 1831-04-24 

Bakker Wiggert x Kramer Lijsbeth 1894-04-26 
Bakker Willem x Steenman Lijsbeth 1887-02-06 
Bakker Wolmoet x Nooij Cornelis 1899-02-09 

Band Bregtje x Ossebaar Pieter 1891-02-26 

Band Maartje x Binnewijzend Pieter 1887-03-20 
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Bant Reindert x Nooij Remmetje 1881-04-03 
Bark Cornelis x Aarse Willempje 1889-03-31 

Bark Dieuwertje x Bakker Jan 1875-11-14 

Bark Dirk x Visser Jannetje 1859-05-01 
Bark Dirk x Rooker Aafje 1878-05-05 

Bark Gerrit x Nooij Barbertje 1835-12-13 

Bark Grietje x Visser Jan 1837-04-16 

Bark Hillegond x Bakker Wiggert 1831-04-24 

Bark Jan x Hondius Annetje 1862-11-06 
Bark Maartje x Beets Jacob 1881-04-17 

Bark Maartje x Ammers, van Govert 1890-03-09 

Bark Neeltje x Haremaker Pieter 1883-04-22 

Bark Pieter x Bakker Neeltje 1853-04-17 

Bark Simon x Smit Maartje 1835-06-13 

Bark Simon x Poppes Hillegond 1886-04-25 

Bark Simon Pietersz. x Ubbels Dieuwertje 1828-04-20 

Bark Trijntje x Boon Wiggert 1831-04-24 

Bark Trijntje x Visser Jan Klaasz. 1838-12-23 
Bark Trijntje x Bakker Jan 1854-04-02 

Bark Trijntje x Ubbels Dirk 1858-04-04 

Bark Trijntje x Visser Jan 1870-11-10 

Bark Trijntje x Regter Jan 1882-06-11 

Bark Willem x Visser Antje 1843-04-09 
Bark Willem x Hartman Aagje 1847-06-13 

Barteling Wessel x Buurs Aafje 1841-04-13 

Beets Aaltje x Hop Dirk 1861-01-27 

Beets Adriaan x Groot, de Heintje 1845-08-31 
Beets Barbara x Buurs Jan Pietersz. 1845-04-13 

Beets Jacob x Bark Maartje 1881-04-17 

Beets Trijntje x Pauw Gerbrand 1839-03-24 

Beets Trijntje x Groot Willem 1842-05-08 

Berg, van den Engeltje x Meereboer Gerrit 1892-09-27 
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Best Fredrik x Ubbels Aafje 1821-04-29 
Betlem Hendr... x Kuijn Jan 1890-03-02 

Beunder Arie x Kat Antje 1895-05-16 

Beunder Cornelis x Boon Maartje 1862-04-02 

Beunder Grietje x Steenman Jan 1890-09-18 

Beunder Trijntje x Hop Jacob 1888-04-26 

Binnewijzend Klaas x Visser Lijsbeth 1881-05-01 

Binnewijzend Pieter x Band Maartje 1887-03-20 

Blakborn Jan x Pauw Maartje 1897-07-15 
Boer, de Cornelis x Steenman Wulmet 1887-02-06 

Boer, de Dirk x Buurs Dieuwertje 1881-05-01 

Boom Dieuwertje x Middelbeek Dirk 1899-04-23 
Boon Antje x Groot Wouter 1872-05-05 

Boon Dirk x Klerk Trijntje 1898-08-28 

Boon Fokeltje x Poppes Leendert 1872-03-31 

Boon Grietje x Visser Cornelis 1888-11-04 
Boon Jacob x Haan Maartje 1862-04-02 

Boon Jan x Rol Dieuwertje 1837-04-02 

Boon Jan x Worp Immetje 1887-04-03 

Boon Jan x Kramer Wulmet 1889-04-14 
Boon Lijsbet x Pauw Pieter Jansz. 1834-03-02 

Boon Lijsbeth x Visser Jacob Jansz. 1826-03-26 

Boon Maartje x Beunder Cornelis 1862-04-02 

Boon Pieter x Ortlip Grietje 1854-04-20 

Boon Pieter x Bachman Maartje 1860-04-15 
Boon Pieter x Bachman Grietje 1881-09-04 

Boon Trijntje x Hop Gerbrand 1827-04-22 

Boon Trijntje x Nooij Klaas 1848-02-27 

Boon Wiggert x Bark Trijntje 1831-04-24 

Boonakker Pieter x Bachman Hiltje 1884-04-27 

Borsjes Maartje x Pronk Pieter 1871-03-26 

Bouman Jan x Tuijnman Trijntje 1888-05-03 
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Bouwes Jacob x Wester Grietje 1896-04-26 
Bouwes Maartje x Ubbels Cornelis 1853-05-15 

Broers Neeltje x Buurs Jan Jacobsz. 1850-09-01 

Brugman Trijntje x Nooij Jan 1898-04-19 

Bruntink Jan Jans x Wolferth Anna Maria 1822-05-26 
Bruijn Teunis Cornelisz. x Buurs Geertje 1845-04-13 

Buurs Aafje x Barteling Wessel 1841-04-13 

Buurs Aagje x Kramer Jacob 1818-01-31 
Buurs Arie x Klok Jannetje 1876-03-12 

Buurs Cornelis x Visser Aagje 1899-04-20 

Buurs Dieuwertje x Boer, de Dirk 1881-05-01 

Buurs Geertje x Bruijn Teunis Cornelisz. 1845-04-13 

Buurs Gerrit x Vink Geertje 1902-04-24 
Buurs Grietje x Doets Wouter 1851-04-04 

Buurs Guurtje x Ammers, van Klaas 1858-02-21 

Buurs Jacob x Bakker Remmetje 1844-02-25 

Buurs Jacob x Visser Maartje 1873-10-19 

Buurs Jacob x Middelbeek Hillegond 1877-04-15 

Buurs Jan Jacobsz. x Broers Neeltje 1850-09-01 

Buurs Jan Pietersz. x Beets Barbara 1845-04-13 
Buurs Klaas x Schouten Catharina Wilhelmina 1877-05-13 

Buurs Klaas x Kramer Maartje 1880-04-15 

Buurs Klaas Pietersz. x Prijs Neeltje 1847-04-25 

Buurs Klaasje x Klerk Jan 1829-04-26 
Buurs Maartje x Kramer Klaas 1820-04-02 

Buurs Maartje x Kramer Pieter 1824-04-04 

Buurs Maartje x Bakker Pieter 1902-08-28 

Buurs Pieter x Hooijberg Trijntje 1817-07-12 

Buurs Pieter x Middelbeek Geertje 1852-05-02 
Buurs Pieter x Hendriks Geertruij 1901-06-06 

Buurs Trijntje x Nooij Dirk 1869-10-07 

Couwenhoven Arend x Wolfert Grietje 1819-04-28 

5 



 

 

Huwelijken Warder, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
 

Dapper Doets Vrouwtje Cornelis x 

x 

Waterman Plas Anthoni 

Nefje 

1873-08-17 

1881-05-08 
Doets Jacob x Vink Grietje 1877-02-11 

Doets Jannetje x Hendriks Hendrik 1874-05-24 

Doets Jannetje x Pauw Jacob 1894-04-26 

Doets Pieter x Stam Trijntje 1880-06-13 

Doets Wouter x Buurs Grietje 1851-04-04 

Doets Wouter x Haan Trijntje 1901-04-23 

Doornik, van Andries x Wester Maartje 1892-12-22 

Doornik, van Pieter x Bakker Sijtje 1873-03-23 

Drijfhout Antje x Kok Nicolaas 1895-05-16 

Dunnebier Dirk x Bakker Guurtje 1861-05-30 
Garms Jan Pietersz. x Visser Maartje 1846-04-26 

Garms Klaas x Schimmel Aaltje 1871-05-11 

Garms Pieter x Hes Neeltje 1880-04-25 

Goos Jantje x Pronk Jan 1881-05-08 

Groot Pieter x Kuijn Maartje 1902-06-26 

Groot Rijndert x Hondius Maria 1836-10-16 
Groot Vokeltje x Westen, van Cornelis 1879-04-06 

Groot Willem x Beets Trijntje 1842-05-08 

Groot Wouter x Boon Antje 1872-05-05 

Groot, de Heintje x Beets Adriaan 1845-08-31 

Gijs Dirkje x Simons Fredrik 1811-12-12 

Haan Antje x Middelbeek Gerrit 1848-11-02 
Haan Cornelis x Wester Geertje 1840-05-17 

Haan Cornelis x Hop Aagje 1885-04-23 

Haan Dirk x Kramer Hillegond 1853-04-17 

Haan Dirk x Pauw Maartje 1875-04-25 
Haan Dirk x Ubbels Trijntje 1880-03-24 

Haan Dirk x Ubbels Dieuwertje 1890-04-20 

Haan Dirk x Middelbeek Geertje 1902-04-27 

Haan Dirk Dirksz. x Ubbels Grietje Jans 1830-02-21 
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Haan Geertje x Ubbels Dirk 1841-04-25 
Haan Geertje x Reijnders Pieter 1868-04-26 

Haan Gerrit x Visser Aaltje 1841-04-25 
Haan Grietje x Ubbels Dirk 1832-03-25 

Haan Jan x Wester Sijtje 1886-04-18 

Haan Jan x Pauw Geertje 1898-04-10 

Haan Kornelis x Ubbels Aafje 1857-04-15 

Haan Lijsbeth x Pauw Pieter 1868-04-26 

Haan Maartje x Hop Jacob Dirksz. 1826-04-23 

Haan Maartje x Boon Jacob 1862-04-02 
Haan Maartje x Middelbeek Dirk 1876-04-24 

Haan Pieter x Bakker Hiltje 1880-04-11 

Haan Trijntje x Doets Wouter 1901-04-23 

Hagenhoek Trijntje x Nooij Andries 1870-11-20 

Haremaker Bregtje x Vink Simon 1886-04-28 
Haremaker Pieter x Bark Neeltje 1883-04-22 

Hartman Aagje x Bark Willem 1847-06-13 

Has Trijntje x Hop Jacob 1863-04-26 

Hendriks Geertruij x Buurs Pieter 1901-06-06 
Hendriks Guurtje x Roelofs Hendrik 1899-04-26 

Hendriks Hendrik x Doets Jannetje 1874-05-24 

Hendriks Pieter x Visser Lijsbeth 1875-06-27 

Hes Neeltje x Garms Pieter 1880-04-25 

Hetjes Cornelis x Kramer Trijntje 1843-03-26 

Hetjes Dirkje x Visser Jan 1846-03-22 

Hetjes Grietje x Koolhaas Barent 1827-06-10 

Heuvel Brouwer, ten Maria x Storm Hermanus 1856-04-06 

Homan Jacob x Langeberg Aagje 1893-04-06 

Hondius Annetje x Bakker Joost 1842-04-17 
Hondius Annetje x Bark Jan 1862-11-06 

Hondius Jannetje x Loman Andries 1836-10-16 

Hondius Klaas x Visser Geertje 1839-04-14 
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Hondius Maria x Groot Rijndert 1836-10-16 

Hooijberg Trijntje x Pauw Jacob 1817-07-12 

Hooijberg Trijntje x Buurs Pieter 1817-07-12 

Hop Aagje x Haan Cornelis 1885-04-23 
Hop Dirk x Bakker Trijntje 1856-06-15 

Hop Dirk x Beets Aaltje 1861-01-27 

Hop Geertje x Pauw Jan 1863-04-26 

Hop Gerbrand x Jonker Grietje Jans 1819-03-13 

Hop Gerbrand x Boon Trijntje 1827-04-22 

Hop Gerbrand x Bakker Geertje 1886-04-28 

Hop Hillegond x Bakker Cornelis 1847-03-14 

Hop Jacob x Has Trijntje 1863-04-26 

Hop Jacob x Beunder Trijntje 1888-04-26 

Hop Jacob Dirksz. x Haan Maartje 1826-04-23 

Hop Jan x Bakker Guurtje 1856-03-02 

Hop Klaas Jacobsz. x Ubbels Sijtje 1826-03-12 

Hop Maartje x Bakker Pieter 1857-04-05 

Hop Trijntje x Middelbeek Hermanus 1881-04-24 
Jansen Stijntje x Ossebaar Carel 1896-01-09 

Jong, de Klaasje Reins x Kok Cornelis 1865-05-14 

Jongewaart Cornelis x Visser Lijsbet 1894-03-22 

Jonker Aaltje x Pauw Klaas 1821-04-01 
Jonker Grietje Jans x Hop Gerbrand 1819-03-13 

Jonker Hilgond x Kout Jan 1833-01-13 
Jonkers Lammertien x Ossebaar Jan 1901-02-08 

Kaaskoper Cornelis x Bakker Aafje 1848-12-03 

Kalf Aagje x Nooij Evert 1870-05-08 

Kamminga Elbert Age x Kok Eefje 1897-08-12 

Kamminga Jetske x Kok Jacob 1895-05-16 
Kat Antje x Beunder Arie 1895-05-16 
Kat Geertje x Koster Klaas 1898-02-03 

Kat Jan x Vreugd Geertje 1837-05-07 
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Kat Jan x Molen, van der Geertje 1901-10-10 
Kat Pieter x Vroom Geertje 1869-09-05 

Kelderman Grietje x Koning Petrus Johannes 1901-05-02 

Kelderman Jacob x Kramer Aagje 1875-04-11 

Keijzer Immetje x Meereboer Cornelis 1901-12-13 

Klerk Jan x Buurs Klaasje 1829-04-26 
Klerk Jan x Ubbels Grietje 1886-05-02 

Klerk Maarten x Kruijthof Aagje 1889-07-04 

Klerk Trijntje x Boon Dirk 1898-08-28 
Klok Jannetje x Buurs Arie 1876-03-12 

Klokman Wlempje x Rem Simon 1897-01-07 

Knip Ebeltje x Reijnders Cornelis 1901-04-28 

Knol Aafje x Visser Jacob 1885-03-29 
Knol Jan x Vuur, bij ’t Maria Katriena 1902-11-07 

Knol Lourens x Bachman Trijntje 1888-05-20 

Kok Anna Wilhelmina x Zijp Jacob 1898-08-18 

Kok Cornelis x Jong, de Klaasje Reins 1865-05-14 

Kok Cornelis x Admiraal Aaltje 1898-08-18 

Kok Eefje x Kamminga Elbert Age 1897-08-12 

Kok Jacob x Kamminga Jetske 1895-05-16 
Kok Nicolaas x Drijfhout Antje 1895-05-16 

Kok Pieter x Smit Aafje 1899-12-24 
Koning Petrus Johannes x Kelderman Grietje 1901-05-02 

Koolhaas Barent x Hetjes Grietje 1827-06-10 

Korver Maartje x Pauw Cornelis 1902-04-30 
Koster Grietje x Westen, van Gerrit 1889-03-10 

Koster Klaas x Kat Geertje 1898-02-03 

Kout Aaltje x Wester Pieter 1832-12-30 

Kout Jan x Jonker Hilgond 1833-01-13 

Kout Jan x Swidde Dorothea Fredrica 1837-07-30 

Kout Klaas x Kramer Willempje 1831-04-24 

Kout Lammertje x Visser Pieter 1858-04-25 
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Kramer Aagje x Kelderman Jacob 1875-04-11 
Kramer Dirk x Steenman Grietje 1855-04-15 

Kramer Grietje x Pauw Pieter Klaas 1820-04-02 

Kramer Grietje x Bachman Govert 1849-04-15 

Kramer Hillegond x Haan Dirk 1853-04-17 

Kramer Jacob x Buurs Aagje 1818-01-31 
Kramer Jacob x Plas Iefje 1838-03-06 

Kramer Jacob x Nooij Lijsbeth 1867-08-11 

Kramer Jacob x Bakker Dieuwertje 1880-05-27 
Kramer Klaas x Buurs Maartje 1820-04-02 

Kramer Lijsbeth x Bakker Wiggert 1894-04-26 

Kramer Maartje x Vink Jacob 1855-04-15 
Kramer Maartje x Buurs Klaas 1880-04-15 

Kramer Niesje x Visser Jan Klaasz. 1849-04-22 

Kramer Pieter x Buurs Maartje 1824-04-04 

Kramer Pietertje x Visser Andries 1880-02-12 

Kramer Trijntje x Hetjes Cornelis 1843-03-26 

Kramer Trijntje x Wester Klaas 1858-04-25 
Kramer Willempje x Kout Klaas 1831-04-24 

Kramer Wulmet x Boon Jan 1889-04-14 

Kroonenburg Antje x Steenman Jan 1882-04-23 

Kruijthof Aagje x Klerk Maarten 1889-07-04 
Krijgsman Geertje x Ploeger Pieter 1839-03-10 

Kuijn Antje x Ooms Klaas 1893-03-02 
Kuijn Jacob x Ooms Magteltje 1899-03-16 

Kuijn Jan x Betlem Hendr... 1890-03-02 

Kuijn Maartje x Groot Pieter 1902-06-26 

Kuijn Trijntje x Tuinman Ariaan 1835-03-01 

Lammes Aaltje x Vuur, bij ’t Cornelis 1897-08-12 
Langeberg Aagje x Homan Jacob 1893-04-06 

Langeberg Dieuwertje x Leegwater Arie 1901-04-25 

Langeberg Frederik x Nooij Maartje 1888-04-03 
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Langeberg Jacob x Bakker Hillegond 1900-04-19 
Leegwater Arie x Langeberg Dieuwertje 1901-04-25 

Leegwater Klaas x Ubbels Sijtje 1845-04-20 
Ligtenberg Gerrit x Molen, van der Trijntje 1902-07-06 

Loman Andries x Hondius Jannetje 1836-10-16 
Los Maartje x Pauw Klaas 1837-04-16 

Luik Antje x Vuijk Sijvert 1831-04-03 

Maijer Geertje x Pronk Gerrit 1873-02-16 
Maijer Neeltje x Visser Jacob 1863-04-06 

Meereboer Cornelis x Keijzer Immetje 1901-12-13 

Meereboer Dirk x Onvlee Anna 1894-12-11 
Meereboer Gerrit x Berg, van den Engeltje 1892-09-27 

Meereboer Pieter x Bakker Elisabeth 1899-04-07 
Meulenbroek Jan x Storm Trijntje 1877-11-15 

Meijer Antje x Pauw Klaas 1858-04-11 

Middelbeek Almer x Nooij Grietje 1872-04-21 
Middelbeek Dirk x Visser Geertje 1849-03-18 

Middelbeek Dirk x Haan Maartje 1876-04-24 

Middelbeek Dirk x Boom Dieuwertje 1899-04-23 

Middelbeek Geertje x Buurs Pieter 1852-05-02 

Middelbeek Geertje x Haan Dirk 1902-04-27 

Middelbeek Gerrit x Haan Antje 1848-11-02 

Middelbeek Hermanus x Hop Trijntje 1881-04-24 

Middelbeek Hillegond x Buurs Jacob 1877-04-15 
Middelbeek Marijtje x Wester Pieter 1862-04-27 

Middelbeek Simon x Vink Maartje 1889-11-03 

Molen, van der Geertje x Kat Jan 1901-10-10 

Molen, van der Trijntje x Ligtenberg Gerrit 1902-07-06 

Molenaar Teunisje x Pronk Jan 1848-04-23 

Napjus Margaretha x Otter Jan 1835-03-08 

Nooij Andries x Bakker Lijsbeth 1842-04-17 

Nooij Andries x Schouten Geertje 1865-03-26 
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Nooij Andries x Hagenhoek Trijntje 1870-11-20 

Nooij Barbara x Salm Temon 1898-08-04 
Nooij Barbertje x Bark Gerrit 1835-12-13 

Nooij Cornelis x Plugboer Grietje 1842-03-13 

Nooij Cornelis x Ammers, van Aafje 1881-04-03 
Nooij Cornelis x Bakker Wolmoet 1899-02-09 

Nooij Cornelis x Worp Trijntje 1899-04-06 

Nooij Dirk x Buurs Trijntje 1869-10-07 

Nooij Evert x Kalf Aagje 1870-05-08 

Nooij Geertje x Visser Gerrit 1848-02-27 

Nooij Grietje x Middelbeek Almer 1872-04-21 

Nooij Grietje x Steenman Pieter 1892-02-04 

Nooij Jan x Bakker Hillegond 1876-04-16 

Nooij Jan x Ammers, van Aagje 1882-08-27 
Nooij Jan x Brugman Trijntje 1898-04-19 

Nooij Klaas x Boon Trijntje 1848-02-27 
Nooij Klaas x Zalm Doortje 1851-06-26 

Nooij Lijsbeth x Kramer Jacob 1867-08-11 

Nooij Maartje x Visser Jan 1865-04-23 

Nooij Maartje x Langeberg Frederik 1888-04-03 

Nooij Remmetje x Bant Reindert 1881-04-03 

Oderkerk Elisabeth x Vuur, bij ’t Tijmen 1876-01-30 
Olij Geertje x Visser Jacob 1894-03-22 

Onvlee Anna x Meereboer Dirk 1894-12-11 

Ooms Klaas x Kuijn Antje 1893-03-02 

Ooms Magteltje x Kuijn Jacob 1899-03-16 

Ortlip Grietje x Boon Pieter 1854-04-20 

Ossebaar Aafje x Visser Jan 1874-05-17 
Ossebaar Carel x Jansen Stijntje 1896-01-09 

Ossebaar Caroline x Bakker Cornelis 1896-03-30 

Ossebaar Dielof x Rem Maartje 1862-05-18 

Ossebaar Dielof x Stelten, van Willempje 1889-10-20 
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Ossebaar Jan x Jonkers Lammertien 1901-02-08 
Ossebaar Pieter x Band Bregtje 1891-02-26 

Otter Jan x Napjus Margaretha 1835-03-08 

Oud Izaak Pieter x Visser Jannetje 1898-12-15 
Pascha Gerrit x Visser Trijntje 1865-09-10 

Pauw Aafje x Pauw Pieter 1833-03-31 

Pauw Aafje x Bachman Govert 1833-03-31 

Pauw Aagje x Reijnaers Willem 1842-04-24 

Pauw Cornelis x Pauw Trijntje 1841-04-04 
Pauw Cornelis x Ubbels Grietje 1849-02-25 

Pauw Cornelis x Korver Maartje 1902-04-30 

Pauw Cornelis Klaasz. x Visser Geertje 1829-02-08 

Pauw Dirk x Tuin Maartje 1837-04-16 

Pauw Geertje x Wiedemeijer Jacob 1857-04-13 

Pauw Geertje x Haan Jan 1898-04-10 
Pauw Gerbrand x Beets Trijntje 1839-03-24 

Pauw Grietje x Bagman Govert 1826-04-16 

Pauw Grietje x Wester Pieter 1839-03-03 
Pauw Grietje x Pronk Dirk 1843-09-24 

Pauw Jacob x Hooijberg Trijntje 1817-07-12 

Pauw Jacob x Doets Jannetje 1894-04-26 
Pauw Jacob Pietersz. x Ton Trijntje Jans 1852-04-04 

Pauw Jan x Visser Aafje 1859-04-24 

Pauw Jan x Hop Geertje 1863-04-26 

Pauw Jan x Reijnders Grietje 1868-04-26 

Pauw Jan x Visser Grietje 1884-04-29 
Pauw Klaas x Jonker Aaltje 1821-04-01 

Pauw Klaas x Los Maartje 1837-04-16 

Pauw Klaas x Meijer Antje 1858-04-11 

Pauw Lijsbet x Peereboom Hilbrand 1819-04-17 
Pauw Maartje x Ubbels Jan 1840-04-12 

Pauw Maartje x Bachman Pieter 1858-07-25 
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Pauw Maartje x Haan Dirk 1875-04-25 
Pauw Maartje x Blakborn Jan 1897-07-15 

Pauw Pieter x Pauw Aafje 1833-03-31 

Pauw Pieter x Haan Lijsbeth 1868-04-26 

Pauw Pieter Jacobsz. x Ammers, van Aaltje 1853-04-24 

Pauw Pieter Jansz. x Boon Lijsbet 1834-03-02 

Pauw Pieter Klaas x Kramer Grietje 1820-04-02 

Pauw Trijntje x Pauw Cornelis 1841-04-04 

Pauw Trijntje x Schouten Gerrit 1885-03-01 

Pauw Trijntje x Ammers, van Mels 1893-04-15 

Peereboom Catharina x Steenman Jan 1854-12-01 

Peereboom Hilbrand x Pauw Lijsbet 1819-04-17 

Plas Iefje x Kramer Jacob 1838-03-06 

Plas Maartje x Bakker Jan 1863-04-19 

Plas Nefje x Doets Cornelis 1881-05-08 

Ploeger Pieter x Krijgsman Geertje 1839-03-10 

Plugboer Grietje x Nooij Cornelis 1842-03-13 

Poppes Hillegond x Bark Simon 1886-04-25 

Poppes Jacoba x Roskam Klaas 1862-09-07 
Poppes Leendert x Boon Fokeltje 1872-03-31 

Pronk Dirk x Pauw Grietje 1843-09-24 
Pronk Dirk x Schouten Grietje 1883-03-04 

Pronk Dirk x Bachman Aafje 1887-05-01 

Pronk Gerrit x Maijer Geertje 1873-02-16 

Pronk Guurtje x Reijnders Klaas Jansz. 1811-03-17 

Pronk Hilletje x Visser Jan 1877-05-06 
Pronk Jan x Visser Grietje 1834-03-23 

Pronk Jan x Molenaar Teunisje 1848-04-23 

Pronk Jan x Teer Grietje 1872-03-03 

Pronk Jan x Goos Jantje 1881-05-08 

Pronk Pieter x Borsjes Maartje 1871-03-26 

Prijs Jan x Westen, van Jantje 1886-02-13 
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Prijs Neeltje x Buurs Klaas Pietersz. 1847-04-25 
Purmer Neeltje x Ubbels Simon 1853-04-21 

Pijper Dieuwertje x Ubbels Simon 1874-04-19 

Reek Jacob x Steenman Trijntje 1895-04-25 

Regter Jan x Bark Trijntje 1882-06-11 

Rem Maartje x Ossebaar Dielof 1862-05-18 
Rem Simon x Klokman Wlempje 1897-01-07 

Reijnaers Willem x Pauw Aagje 1842-04-24 

Reijnders Cornelis x Knip Ebeltje 1901-04-28 

Reijnders Grietje x Pauw Jan 1868-04-26 

Reijnders Jan x Ammers, van Elisabeth 1883-04-15 

Reijnders Jan Jansz. x Baghman Grietje 1811-06-02 

Reijnders Klaas x Ubbels Grietje 1867-03-24 

Reijnders Klaas Jansz. x Pronk Guurtje 1811-03-17 

Reijnders Pieter x Haan Geertje 1868-04-26 

Reijnders Trijntje x Visser Simon 1870-04-18 

Reijnders Willem x Spaans Bregtje 1891-04-26 

Roelofs Arend x Ubbels Geertje 1901-02-21 
Roelofs Hendrik x Hendriks Guurtje 1899-04-26 

Rol Dieuwertje x Boon Jan 1837-04-02 

Rooker Aafje x Bark Dirk 1878-05-05 
Roskam Klaas x Poppes Jacoba 1862-09-07 

Rijndert Lijsbet x Visser Jan 1821-06-03 

Salm Temon x Nooij Barbara 1898-08-04 
Schimmel Aaltje x Garms Klaas 1871-05-11 

Schouten Catharina Wilhelmina x Buurs Klaas 1877-05-13 

Schouten Geertje x Nooij Andries 1865-03-26 

Schouten Gerrit x Visser Lijsbeth 1854-04-23 
Schouten Gerrit x Pauw Trijntje 1885-03-01 

Schouten Grietje x Pronk Dirk 1883-03-04 

Schouten Jacob x Ton Maartje 1882-03-12 

Schouten Jan x Tuijnman Antje 1855-05-03 
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Schouten Jan x Wester Antje 1868-04-19 
Schut Pieter x Simons Trijntje 1882-04-23 

Simons Fredrik x Gijs Dirkje 1811-12-12 

Simons Trijntje x Schut Pieter 1882-04-23 

Slot Huig x Visser Maartje 1883-05-03 

Smit Aafje x Kok Pieter 1899-12-24 
Smit Elisabeth x Ubbels Dirk 1877-04-22 

Smit Maartje x Bark Simon 1835-06-13 

Smit Maartje x Visser Jacob 1868-03-22 

Spaans Aagje x Ubbels Pieter 1826-04-09 

Spaans Bregtje x Reijnders Willem 1891-04-26 

Stam Trijntje x Doets Pieter 1880-06-13 
Steenman Grietje x Kramer Dirk 1855-04-15 

Steenman Grietje x Tuijnman Simon 1890-04-17 

Steenman Hillebrand x Veen Aafje 1884-12-28 
Steenman Jan x Peereboom Catharina 1854-12-01 

Steenman Jan x Kroonenburg Antje 1882-04-23 

Steenman Jan x Beunder Grietje 1890-09-18 
Steenman Klaas x Storm Neeltje 1866-04-08 

Steenman Lijsbet x Wester Pieter 1861-03-10 

Steenman Lijsbeth x Bakker Willem 1887-02-06 

Steenman Pieter x Nooij Grietje 1892-02-04 

Steenman Trijntje x Reek Jacob 1895-04-25 
Steenman Wulmet x Boer, de Cornelis 1887-02-06 

Stelten, van Willempje x Ossebaar Dielof 1889-10-20 

Storm Fredrik x Visser Grietje 1884-04-03 

Storm Hermanus x Heuvel Brouwer, ten Maria 1856-04-06 

Storm Neeltje x Steenman Klaas 1866-04-08 

Storm Trijntje x Meulenbroek Jan 1877-11-15 

Stijger Juliaan Johannes x Visser Lijsbeth 1870-04-17 

Sweep Jacob x Waterman Gerritje 1872-08-25 

Swidde Dorothea Fredrica x Kout Jan 1837-07-30 
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Teer Grietje x Pronk Jan 1872-03-03 
Ton Maartje x Schouten Jacob 1882-03-12 

Ton Trijntje Jans x Pauw Jacob Pietersz. 1852-04-04 

Tuin Maartje x Pauw Dirk 1837-04-16 

Tuinman Ariaan x Kuijn Trijntje 1835-03-01 

Tuinman Jan x Visser Lijsbet 1862-04-06 
Tuijn Pieter x Westen, van Geertruida 1883-02-10 

Tuijnman Adriaantje x Visser Jacob 1865-12-17 

Tuijnman Antje x Schouten Jan 1855-05-03 

Tuijnman Simon x Steenman Grietje 1890-04-17 

Tuijnman Trijntje x Vries Jan Barend 1823-05-11 

Tuijnman Trijntje x Bouman Jan 1888-05-03 
Ubbels Aafje x Best Fredrik 1821-04-29 
Ubbels Aafje x Bakker Simon Jansz. 1834-04-27 

Ubbels Aafje x Haan Kornelis 1857-04-15 

Ubbels Cornelis x Bouwes Maartje 1853-05-15 

Ubbels Dieuwertje x Bark Simon Pietersz. 1828-04-20 

Ubbels Dieuwertje x Haan Dirk 1890-04-20 

Ubbels Dirk x Haan Grietje 1832-03-25 

Ubbels Dirk x Haan Geertje 1841-04-25 

Ubbels Dirk x Bark Trijntje 1858-04-04 

Ubbels Dirk x Smit Elisabeth 1877-04-22 

Ubbels Geertje x Bakker Gerrit 1867-04-14 

Ubbels Geertje x Roelofs Arend 1901-02-21 

Ubbels Grietje x Pauw Cornelis 1849-02-25 

Ubbels Grietje x Reijnders Klaas 1867-03-24 

Ubbels Grietje x Klerk Jan 1886-05-02 
Ubbels Grietje Jans x Haan Dirk Dirksz. 1830-02-21 

Ubbels Jan x Pauw Maartje 1840-04-12 

Ubbels Klaas x Wester Hiltje 1858-04-18 

Ubbels Maartje x Visser Jan 1859-04-10 

Ubbels Pieter x Spaans Aagje 1826-04-09 
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Ubbels Pieter x Vroom Antje 1850-04-17 
Ubbels Simon x Purmer Neeltje 1853-04-21 

Ubbels Simon x Pijper Dieuwertje 1874-04-19 

Ubbels Sijtje x Hop Klaas Jacobsz. 1826-03-12 

Ubbels Sijtje x Leegwater Klaas 1845-04-20 

Ubbels Trijntje x Haan Dirk 1880-03-24 
Veen Aafje x Steenman Hillebrand 1884-12-28 

Vet Dieuwertje x Bakker Klaas 1870-04-10 

Vet Geertje x Wijn Jan 1887-09-11 

Vink Geertje x Buurs Gerrit 1902-04-24 
Vink Grietje x Doets Jacob 1877-02-11 

Vink Jacob x Kramer Maartje 1855-04-15 

Vink Kornelis x Wester Aafje 1855-04-29 

Vink Maartje x Middelbeek Simon 1889-11-03 

Vink Simon x Haremaker Bregtje 1886-04-28 

Visser Aafje x Visser Cornelis 1835-04-12 

Visser Aafje x Pauw Jan 1859-04-24 

Visser Aagje x Buurs Cornelis 1899-04-20 

Visser Aaltje x Haan Gerrit 1841-04-25 

Visser Andries x Kramer Pietertje 1880-02-12 

Visser Antje x Bakker Klaas 1824-03-14 

Visser Antje x Bark Willem 1843-04-09 

Visser Cornelis x Visser Aafje 1835-04-12 

Visser Cornelis x Boon Grietje 1888-11-04 

Visser Dirk x Bakker Hillegond 1819-03-06 

Visser Geertje x Pauw Cornelis Klaasz. 1829-02-08 
Visser Geertje x Hondius Klaas 1839-04-14 

Visser Geertje x Visser Pieter 1840-05-10 

Visser Geertje x Middelbeek Dirk 1849-03-18 

Visser Gerrit x Nooij Geertje 1848-02-27 

Visser Grietje x Pronk Jan 1834-03-23 
Visser Grietje x Storm Fredrik 1884-04-03 
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Visser Grietje x Pauw Jan 1884-04-29 
Visser Grietje x Bakker Adriaan 1894-04-22 

Visser Jacob x Maijer Neeltje 1863-04-06 

Visser Jacob x Tuijnman Adriaantje 1865-12-17 

Visser Jacob x Smit Maartje 1868-03-22 
Visser Jacob x Knol Aafje 1885-03-29 

Visser Jacob x Olij Geertje 1894-03-22 

Visser Jacob Jansz. x Boon Lijsbeth 1826-03-26 

Visser Jan x Rijndert Lijsbet 1821-06-03 

Visser Jan x Bark Grietje 1837-04-16 

Visser Jan x Hetjes Dirkje 1846-03-22 

Visser Jan x Ubbels Maartje 1859-04-10 

Visser Jan x Nooij Maartje 1865-04-23 

Visser Jan x Bark Trijntje 1870-11-10 
Visser Jan x Ossebaar Aafje 1874-05-17 

Visser Jan x Pronk Hilletje 1877-05-06 

Visser Jan x Wester Aafje 1888-04-22 

Visser Jan x Bakker Geertje 1889-04-22 

Visser Jan Klaasz. x Bark Trijntje 1838-12-23 

Visser Jan Klaasz. x Kramer Niesje 1849-04-22 

Visser Jannetje x Bark Dirk 1859-05-01 

Visser Jannetje x Oud Izaak Pieter 1898-12-15 

Visser Klaas Jansz. x Wester Bregje 1845-05-11 

Visser Klaasje x Wester Dirk 1833-04-21 

Visser Lijsbet x Tuinman Jan 1862-04-06 

Visser Lijsbet x Wester Jacob 1862-04-21 

Visser Lijsbet x Jongewaart Cornelis 1894-03-22 

Visser Lijsbeth x Schouten Gerrit 1854-04-23 
Visser Lijsbeth x Stijger Juliaan Johannes 1870-04-17 

Visser Lijsbeth x Hendriks Pieter 1875-06-27 
Visser Lijsbeth x Binnewijzend Klaas 1881-05-01 

Visser Maartje x Garms Jan Pietersz. 1846-04-26 
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Visser Maartje x Buurs Jacob 1873-10-19 
Visser Maartje x Slot Huig 1883-05-03 

Visser Pieter x Visser Geertje 1840-05-10 
Visser Pieter x Kout Lammertje 1858-04-25 

Visser Pieter x Wester Hiltje 1866-04-29 
Visser Siemon x Ammers, van Liefje 1891-04-29 

Visser Simon x Bakker Grietje 1834-03-23 

Visser Simon x Reijnders Trijntje 1870-04-18 

Visser Sijtje x Wester Pieter 1833-09-01 
Visser Trijntje x Pascha Gerrit 1865-09-10 

Visser Trijntje x Wester Pieter 1889-04-22 

Vos, de Jacobus x Bachman Maartje 1881-04-14 

Vreugd Geertje x Kat Jan 1837-05-07 

Vries Jan Barend x Tuijnman Trijntje 1823-05-11 
Vroom Antje x Ubbels Pieter 1850-04-17 
Vroom Geertje x Kat Pieter 1869-09-05 

Vuur, bij ’t Cornelis x Lammes Aaltje 1897-08-12 

Vuur, bij ’t Maria Katriena x Knol Jan 1902-11-07 

Vuur, bij ’t Tijmen x Oderkerk Elisabeth 1876-01-30 

Vuijk Sijvert x Luik Antje 1831-04-03 

Waterman Anthoni x Dapper Vrouwtje 1873-08-17 

Waterman Gerritje x Sweep Jacob 1872-08-25 

Weersma Jan x Westen, van Neeltje 1893-09-14 
Westen, van Cornelis x Groot Vokeltje 1879-04-06 

Westen, van Geertruida x Tuijn Pieter 1883-02-10 

Westen, van Gerrit x Koster Grietje 1889-03-10 

Westen, van Jantje x Prijs Jan 1886-02-13 

Westen, van Neeltje x Weersma Jan 1893-09-14 
Wester Aafje x Vink Kornelis 1855-04-29 

Wester Aafje x Visser Jan 1888-04-22 

Wester Antje x Schouten Jan 1868-04-19 

Wester Bregje x Visser Klaas Jansz. 1845-05-11 
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Wester Dieuwertje x Bakker Klaas 1885-04-26 
Wester Dirk x Visser Klaasje 1833-04-21 
Wester Geertje x Haan Cornelis 1840-05-17 

Wester Grietje x Bouwes Jacob 1896-04-26 

Wester Hillegond Klaas x Bakker Pieter 1829-02-08 

Wester Hiltje x Ubbels Klaas 1858-04-18 

Wester Hiltje x Visser Pieter 1866-04-29 

Wester Jacob x Visser Lijsbet 1862-04-21 

Wester Klaas x Kramer Trijntje 1858-04-25 

Wester Maartje x Doornik, van Andries 1892-12-22 

Wester Pieter x Kout Aaltje 1832-12-30 

Wester Pieter x Visser Sijtje 1833-09-01 

Wester Pieter x Pauw Grietje 1839-03-03 

Wester Pieter x Steenman Lijsbet 1861-03-10 

Wester Pieter x Middelbeek Marijtje 1862-04-27 

Wester Pieter x Visser Trijntje 1889-04-22 

Wester Sijtje x Bakker Jacob 1880-04-18 

Wester Sijtje x Haan Jan 1886-04-18 

Wiedemeijer Jacob x Pauw Geertje 1857-04-13 

Wit, de Jan x Wolfrat Jannetje 1822-05-26 
Wolfert Grietje x Couwenhoven Arend 1819-04-28 

Wolferth Anna Maria x Bruntink Jan Jans 1822-05-26 

Wolfrat Jannetje x Wit, de Jan 1822-05-26 

Worp Immetje x Boon Jan 1887-04-03 

Worp Trijntje x Nooij Cornelis 1899-04-06 

Wijn Jan x Vet Geertje 1887-09-11 
Zalm Doortje x Nooij Klaas 1851-06-26 

Zijp Jacob x Kok Anna Wilhelmina 1898-08-18 
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